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Situasjonsplanen er frodig og viser på en god måte hvordan bygget er integrert i landskapet, sier juryen. Illustrasjon: 
L2 Arkitekter AS og Østengen & Bergo AS 

 
Skole med elegant landskapstilpasning 
12.01.2010 Jan Carlsen 
– ”På brinken” har et klart formalt hovedgrep som har tydelig forståelse av landskap og situasjon, uttaler 
juryen om vinnerprosjektet til L2 Arkitekter og Østengen & Bergo fra Oslo i den begrensede plan- og 
designkonkurransen om Hammer skole i Lørenskog kommune. 

– Anlegget er organisert i fire bygg, lagt ut på tvers av brinken som danner overgangen mellom tomtens to 
hovednivåer. Mellom disse oppstår det mellomrom som har en tydelig relasjon til stedets viktigste kvaliteter 
på tre ulike skalanivåer. 

Her henviser juryen til mellomrommets intimitet og potensial for ulik bruk, orienteringen mot 
middelalderkirken i nord og den visuelle kontakten med kulturlandskapet i sør og øst. 

Egnet for uteundervisning 

Oppdraget gikk ut på utvide dagens ungdomsskole med tre parallellklasser på hvert til en skole med fire 
paralleller, samt å innpasse en ny idrettshall, på en tomt med sydvendte gressbakker. 

Juryen sier at bygningene til L2 Arkitekter ”tilpasser seg landskapet på en elegant måte, der byggenes 
innbyrdes plassering skaper gode mellomrom med klare relasjoner til landskapet og kulturminnene rundt 
bygget”. 

Det skapes flere uterom med forskjellige kvaliteter, påpeker juryen. Det er et tydelig hierarki mellom 
hovedplassen på det øverste nivået og de mer intime uterommene mellom bygningene. Forslaget viser på en 
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Modellbilde av vinnerprosjektet "På brinken". Illustrasjon: L2 Arkitekter AS og Østengen & Bergo AS 

overbevisende måte hvordan disse kan utnyttes til uteundervisning. 

Videre forklarer juryen at forslaget skiller seg fra øvrige utkast ved at skolen er organisert som 
undervisningpaviljonger i landskapet. Organiseringen av de ulike funksjonene er tydelig og god. Skolens 
hjerte er organisert som et amfi ned mot et torg. 

Miljøvennlig skole 

Av juryuttalelsen går det fram at prosjektet har en klar miljøprofil, med utstrakt bruk av tre ute og inne. 
Byggene har en relativt kompakt form, og det ligger til rette for å oppnå lavenergiløsninger. Juryen beskriver 
at det virker overkommelig å oppnå passivhusstandard ved eventuelt videre bearbeidelse. 

For L2 Arkitekter AS tegnet sivilarkitektene MNAL Jon Flatebø (prosjektansvarlig), Line Woxen, Jon Inge 
Bruland og Ivar Lunde samt sivilarkitektene Sigrun Berg, Kjetil Gjellebeck og Sunniva Tangen Simonsen og 
dipl.arch. Michael Ross. For Østengen & Bergo AS tegnet landskapsarkitektene Cristophn Kôpers, Kari 
Bergo MNLA, Ingrid Sætre MNLA og Marit Reisegg Myklestad. 

De øvrige deltakerne i konkurransen var Hus Arkitekter, Link Signatur, Arkitektene Vis-a-vis og 
Arkitektgruppen Lille Frøen. 

I juryen satt blant annet sivilarkitekt MNAL Henning Kaland (juryformann) og sivilarkitektene Siri Gauthun 
Kielland og Lars Tørresen. 

Jan Carlsen 
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